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АДМИНИСТРАЦИЯ 

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

     10.02.2020 № 33-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации 

Тенькинского городского округа от 19 апреля 2019 года№ 103-па 

«О реализации муниципальной программы «Развитие системы дошкольного образования в Тенькинском городском округе 

Магаданской области на 2018-2020 годы» в 2020 году
В целях реализации муниципальной программы «Развитие системы дошкольного образования в Тенькинском городском округе Магаданской области  на 2018–2020 годы», утвержденной  постановлением администрации Тенькинского городского округа от 21 декабря 2017 года № 422-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы дошкольного образования в Тенькинском городском округе  Магаданской области  на 2018-2020 годы» (далее - Программа), администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение к постановлению администрации Тенькинского городского округа от 19.04.2019 № 103-па «О реализации муниципальной программы «Развитие системы дошкольного образования в Тенькинском городском округе  Магаданской области  на 2018-2020 годы» в 2020 году», изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления образования и молодежной политики администрации Тенькинского городского округа Магаданской области     И.Е. Беденко.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Тенькинского городского округа                                       Д. А. Ревутский
	
	Приложение 

к постановлению администрации

Тенькинского городского округа 
Магаданской области

от 10.02.2020 № 33-па



Распределение средств бюджета

муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области на реализацию  муниципальной программы «Развитие системы дошкольного образования в Тенькинском городском округе
Магаданской области на 2018-2020 годы» в 2020 году

	№ п/п 
	Наименование мероприятий
	Всего объем средств, тыс. рублей
	в том числе по учреждениям:
	Источник финансирования
	 

	
	
	
	ДОУ

п. Усть-Омчуг
	ДОУ  п.Омчак
	
	 


	 1
	2
	3
	4
	5
	
	 

	 
	Всего
	500,0
	477,4
	22,6
	
	 

	1.
	1. Укрепление здоровья дошкольников
	500,0
	477,4
	22,6
	МБ
	 

	1.1.
	Обеспечение дошкольников молоком
	355,0
	339,0
	16,0
	МБ
	 

	1.2.
	Витаминизация
	145,0
	138,4
	6,6
	МБ
	 


______________________

